
アサヒスーパードライ

アサヒドライゼロ
ノンアルコール

中ジョッキ　850円
中瓶 　850円

小瓶 　600円

ロゼ：ル ポルミエ ペピネル〈フランス〉  

275ml  　800円
750ml  2,200円

レモンサワー

梅酒サワー

生茶ハイ

ウーロンハイ

450円

450円

450円

450円

700円

700円

700円

700円

650円

芋 佐藤

麦 一粒の麦　
1,300円

1,200円

ウーロン茶割り　+100円

700円ブラックニッカ ハイボール

生茶

ウーロン茶

オレンジジュース

コカ・コーラ

ビール

燗酒

飛露喜 特別純米〈福島〉

作 恵乃智 純米吟醸〈三重〉

鍋島 純米吟醸 山田錦〈佐賀〉

黒龍 純米吟醸〈福井〉

グラス　1,300円

グラス　1,300円

グラス　1,300円

グラス　1,300円

司牡丹 清酒 〈高知〉

月桂冠  -恒の月-〈辛口〉

  1 合 　   800円
２合　1,500円

  1 合 　   800円
２合　1,500円

冷酒

紀土 純米〈和歌山〉

一ノ蔵 本醸造 超辛口〈宮城〉

久保田 千寿 吟醸〈新潟〉

越乃寒梅 清酒〈新潟〉

山本 ピュアブラック 純米吟醸〈秋田〉

天賦 純米吟醸〈鹿児島〉

日日 秋津山田錦〈京都〉

醸し人九平次 彼の地  純米大吟醸〈愛知〉

獺祭 磨き二割三分 純米大吟醸〈山口〉

4,500円

4,500円

6,000円

6,000円

8,000円

10,000円

15,000円

18,000円

20,000円

厳選日本酒 四合瓶

ソフトドリンク

焼酎 ロック・水割り

サワー ＆ 酎ハイ

ハイボール

濃厚梅酒

梅酒 ロック・水割り・ソーダ割り

ハーフボトル　2,200円
 白/赤：コート デュ デローヌ〈フランス〉  
ワイン

ノンアルコール
スパークリング

お飲みもの


